
ZARZĄDZENIE NR 98/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę   900,00  zł do 
wysokości  32 249 464,78 zł, w tym:

- dochody bieżące:        27 643 870,98 zł
- dochody majątkowe:    4 605 593,80 zł

2.   Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę    900,00  złdo wysokości  
34 554 929,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące:        27 652 873,71 zł
- wydatki majątkowe:    6 902 056,07 zł

§ 2. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                         

 

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 10
 

grudnia 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 911 968,00Oświata i wychowanie -1 370,00 1 370,00 911 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80103 24 660,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 370,00 26 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 660,00 0,00 1 370,00 26 030,00

80104 175 290,00Przedszkola -1 370,00 0,00 173 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 160 290,00 -1 370,00 0,00 158 920,00

855 7 533 219,00Rodzina 0,00 900,00 7 534 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 159 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 900,00 4 159 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 4 000,00 0,00 900,00 4 900,00

27 642 970,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

-1 370,00 2 270,00 27 643 870,98

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 248 564,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

-1 370,00 32 249 464,782 270,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 8

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 10 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 084 743,34 1 142 200,34 284 689,321 042 200,34 0,00 0,00 3 942 543,003 942 543,00100 000,00 0,00 0,00 3 279 843,00 0,00757 511,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 084 743,34

7 000,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 148 200,34
7 000,00

-1 000,00

1 048 200,34
7 000,00

-1 000,00

284 689,32
0,00
0,00

763 511,02
7 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 936 543,00
0,00

-6 000,00

3 936 543,00
0,00

-6 000,00

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 588 217,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

664 674,86 277 164,00564 674,86 287 510,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 923 543,00 3 923 543,00 3 279 843,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
4 588 217,86 670 674,86

7 000,00
-1 000,00

570 674,86
7 000,00

-1 000,00

277 164,00
0,00
0,00

293 510,86
7 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 917 543,00
0,00

-6 000,00

3 917 543,00
0,00

-6 000,00

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

119 500,00 119 500,00
6 000,00

0,00

119 500,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

119 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,0016 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

17 900,00 17 900,00
1 000,00

0,00

17 900,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

17 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

643 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 643 700,00 643 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

637 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

637 700,00
0,00

-6 000,00

637 700,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 023 788,46 528 188,46 0,00528 188,46 0,00 0,00 495 600,00495 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00528 188,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 023 788,46

16 873,91
-16 873,91 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

543 062,37
16 873,91
-2 000,00

543 062,37
16 873,91
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

543 062,37
16 873,91
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00

-14 873,91

480 726,09
0,00

-14 873,91

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

973 788,46

Drogi publiczne gminne

478 188,46 0,00478 188,46 478 188,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 600,00 495 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-16 873,91

16 873,91
973 788,46 493 062,37

16 873,91
-2 000,00

493 062,37
16 873,91
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

493 062,37
16 873,91
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00

-14 873,91

480 726,09
0,00

-14 873,91

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

76 528,00 76 528,00 0,00 76 528,00 0,00 0,0076 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

74 528,00 74 528,00
0,00

-2 000,00

74 528,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

74 528,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

301 160,46 301 160,46 0,00 301 160,46 0,00 0,00301 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

303 160,46 303 160,46
2 000,00

0,00

303 160,46
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

303 160,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 250,00 100 250,00 0,00 100 250,00 0,00 0,00100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 873,91

115 123,91 115 123,91
14 873,91

0,00

115 123,91
14 873,91

0,00

0,00
0,00
0,00

14 873,91
0,00

115 123,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

495 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 495 600,00 495 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 873,91
0,00

480 726,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00

-14 873,91

480 726,09
0,00

-14 873,91

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 905 201,00 2 890 201,00 2 128 488,002 737 093,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00608 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 906 701,00

1 500,00
0,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 891 701,00
1 500,00

0,00

2 738 593,00
1 500,00

0,00

2 128 488,00
0,00
0,00

610 105,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

31 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

31 000,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
32 500,00 32 500,00

1 500,00
0,00

32 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

17 200,00 17 200,00
1 500,00

0,00

17 200,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

17 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

149 007,00 149 007,00 0,00149 007,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 147 507,00

0,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

147 507,00
0,00

-1 500,00

147 507,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

147 507,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

149 007,00

Rezerwy ogólne i celowe

149 007,00 0,00149 007,00 149 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
147 507,00 147 507,00

0,00
-1 500,00

147 507,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

147 507,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

149 007,00 149 007,00 0,00 149 007,00 0,00 0,00149 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

147 507,00 147 507,00
0,00

-1 500,00

147 507,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

147 507,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 849 532,26 8 760 106,26 5 614 024,307 232 901,45 631 686,00 0,00 89 426,0089 426,00276 846,81 618 672,00 0,00 0,00 0,001 618 877,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 849 532,26

165 225,12
-165 225,12 0,00

0,00
618 672,00247 546,81

0,00
-29 300,00

8 728 306,26
133 425,12

-165 225,12

7 223 121,33
126 145,00

-135 925,12

5 534 768,99
39 000,00

-118 255,31

1 688 352,34
87 145,00

-17 669,81

638 966,12
7 280,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 226,00
31 800,00

0,00

121 226,00
31 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 116 452,38

Szkoły podstawowe

5 042 021,93 3 744 144,654 355 602,38 611 457,73 0,00 196 333,55 490 086,00 0,00 0,00 74 430,45 74 430,45 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

179 333,55
0,00

-17 000,00-26 143,00
141 318,18

5 231 627,56 5 133 672,93
117 794,00
-26 143,00

4 464 253,38
117 794,00

-9 143,00

3 777 795,65
39 000,00
-5 349,00

686 457,73
78 794,00
-3 794,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97 954,63
23 524,18

0,00

97 954,63
23 524,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

196 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 333,55 196 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 000,00
0,00

179 333,55 179 333,55
0,00

-17 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

179 333,55
0,00

-17 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 889 967,41 2 889 967,41 2 889 967,41 0,00 0,00 0,002 889 967,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
39 000,00

2 928 967,41 2 928 967,41
39 000,00

0,00

2 928 967,41
39 000,00

0,00

2 928 967,41
39 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

548 941,60 548 941,60 548 941,60 0,00 0,00 0,00548 941,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

547 941,60 547 941,60
0,00

-1 000,00

547 941,60
0,00

-1 000,00

547 941,60
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

66 227,26 66 227,26 66 227,26 0,00 0,00 0,0066 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

62 227,26 62 227,26
0,00

-4 000,00

62 227,26
0,00

-4 000,00

62 227,26
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 0,00 0,0029 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-349,00
0,00

29 531,00 29 531,00
0,00

-349,00

29 531,00
0,00

-349,00

29 531,00
0,00

-349,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

194 798,33 194 798,33 0,00 194 798,33 0,00 0,00194 798,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 000,00

242 798,33 242 798,33
48 000,00

0,00

242 798,33
48 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00

242 798,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

54 871,14 54 871,14 0,00 54 871,14 0,00 0,0054 871,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 444,00
70 315,14 70 315,14

15 444,00
0,00

70 315,14
15 444,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 444,00
0,00

70 315,14 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

117 126,72 117 126,72 0,00 117 126,72 0,00 0,00117 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 500,00

131 626,72 131 626,72
14 500,00

0,00

131 626,72
14 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 500,00
0,00

131 626,72 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 109,22 4 109,22 0,00 4 109,22 0,00 0,004 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
350,00

4 459,22 4 459,22
350,00

0,00

4 459,22
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

350,00
0,00

4 459,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

152 028,00 152 028,00 0,00 152 028,00 0,00 0,00152 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 794,00
0,00

148 234,00 148 234,00
0,00

-3 794,00

148 234,00
0,00

-3 794,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 794,00

148 234,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 554,00 7 554,00 0,00 7 554,00 0,00 0,007 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

8 054,00 8 054,00
500,00

0,00

8 054,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

8 054,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 966,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 966,45 45 966,45 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 524,18
69 490,63 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

69 490,63
23 524,18

0,00

69 490,63
23 524,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

479 114,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

475 028,61 378 604,61459 168,61 80 564,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 560,00
0,00

-300,00-2 470,31
7 016,00

483 660,30 475 599,30
3 041,00

-2 470,31

460 039,30
3 041,00

-2 170,31

376 466,30
0,00

-2 138,31

83 573,00
3 041,00

-32,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 061,00
3 975,00

0,00

8 061,00
3 975,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 860,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

15 560,00 15 560,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

15 560,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

293 629,00 293 629,00 293 629,00 0,00 0,00 0,00293 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9,00
0,00

293 620,00 293 620,00
0,00

-9,00

293 620,00
0,00

-9,00

293 620,00
0,00

-9,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 984,00 4 984,00 4 984,00 0,00 0,00 0,004 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

4 384,00 4 384,00
0,00

-600,00

4 384,00
0,00

-600,00

4 384,00
0,00

-600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 095,00 6 095,00 6 095,00 0,00 0,00 0,006 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 529,31
0,00

4 565,69 4 565,69
0,00

-1 529,31

4 565,69
0,00

-1 529,31

4 565,69
0,00

-1 529,31
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 504,10 32 504,10 0,00 32 504,10 0,00 0,0032 504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

35 504,10 35 504,10
3 000,00

0,00

35 504,10
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

35 504,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 414,00 12 414,00 0,00 12 414,00 0,00 0,0012 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-32,00
0,00

12 382,00 12 382,00
0,00

-32,00

12 382,00
0,00

-32,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-32,00

12 382,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

15 036,00 15 036,00 0,00 15 036,00 0,00 0,0015 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9,00

15 045,00 15 045,00
9,00
0,00

15 045,00
9,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9,00
0,00

15 045,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,001 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32,00

1 273,00 1 273,00
32,00

0,00

1 273,00
32,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32,00
0,00

1 273,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 975,00
3 975,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 975,00
3 975,00

0,00

3 975,00
3 975,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 267 320,01

Gimnazja

1 257 284,27 935 356,011 078 942,01 143 586,00 0,00 49 756,26 128 586,00 0,00 0,00 10 035,74 10 035,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

37 756,26
0,00

-12 000,00-103 065,54
3 844,67

1 168 099,14 1 154 218,73
0,00

-103 065,54

987 876,47
0,00

-91 065,54

845 356,01
0,00

-90 000,00

142 520,46
0,00

-1 065,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 880,41
3 844,67

0,00

13 880,41
3 844,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

49 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 756,26 49 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

37 756,26 37 756,26
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

37 756,26
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

704 795,00 704 795,00 704 795,00 0,00 0,00 0,00704 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-65 000,00
0,00

639 795,00 639 795,00
0,00

-65 000,00

639 795,00
0,00

-65 000,00

639 795,00
0,00

-65 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145 145,65 145 145,65 145 145,65 0,00 0,00 0,00145 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 000,00
0,00

128 145,65 128 145,65
0,00

-17 000,00

128 145,65
0,00

-17 000,00

128 145,65
0,00

-17 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 630,00 21 630,00 21 630,00 0,00 0,00 0,0021 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

13 630,00 13 630,00
0,00

-8 000,00

13 630,00
0,00

-8 000,00

13 630,00
0,00

-8 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

3 742,00 3 742,00 0,00 3 742,00 0,00 0,003 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

2 742,00 2 742,00
0,00

-1 000,00

2 742,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

2 742,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-65,54
0,00

274,46 274,46
0,00

-65,54

274,46
0,00

-65,54

0,00
0,00
0,00

0,00
-65,54

274,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 413,74 1 413,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 844,67
5 258,41 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 258,41
3 844,67

0,00

5 258,41
3 844,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

33 451,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

33 451,00 0,0033 451,00 33 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 018,00

5 018,00
33 451,00 33 451,00

5 018,00
-5 018,00

33 451,00
5 018,00

-5 018,00

0,00
0,00
0,00

33 451,00
5 018,00

-5 018,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 951,00 6 951,00 0,00 6 951,00 0,00 0,006 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 018,00
0,00

1 933,00 1 933,00
0,00

-5 018,00

1 933,00
0,00

-5 018,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 018,00

1 933,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 018,00

31 518,00 31 518,00
5 018,00

0,00

31 518,00
5 018,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 018,00
0,00

31 518,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

204 798,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

204 798,00 198 288,00204 798,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 500,00

0,00
184 298,00 184 298,00

0,00
-20 500,00

184 298,00
0,00

-20 500,00

177 788,00
0,00

-20 500,00

6 510,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

156 100,00 156 100,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00

142 100,00 142 100,00
0,00

-14 000,00

142 100,00
0,00

-14 000,00

142 100,00
0,00

-14 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 456,00 28 456,00 28 456,00 0,00 0,00 0,0028 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

24 456,00 24 456,00
0,00

-4 000,00

24 456,00
0,00

-4 000,00

24 456,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 056,00 4 056,00 4 056,00 0,00 0,00 0,004 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

1 556,00 1 556,00
0,00

-2 500,00

1 556,00
0,00

-2 500,00

1 556,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

260 913,37Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

260 845,37 123 515,86245 493,37 121 977,51 7 166,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 186,00
0,00
0,00-290,00

7 570,12
268 193,49 268 125,49

7 570,12
-290,00

245 493,37
290,00

-290,00

123 247,86
0,00

-268,00

122 245,51
290,00
-22,00

14 446,12
7 280,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

7 166,00 0,00 0,00 0,00 7 166,00 0,007 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 280,12

14 446,12 14 446,12
7 280,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 14 446,12
7 280,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

98 860,86 98 860,86 98 860,86 0,00 0,00 0,0098 860,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-254,00
0,00

98 606,86 98 606,86
0,00

-254,00

98 606,86
0,00

-254,00

98 606,86
0,00

-254,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 315,00 4 315,00 4 315,00 0,00 0,00 0,004 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14,00
0,00

4 301,00 4 301,00
0,00

-14,00

4 301,00
0,00

-14,00

4 301,00
0,00

-14,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,005 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22,00
0,00

5 038,00 5 038,00
0,00

-22,00

5 038,00
0,00

-22,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-22,00

5 038,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 411,00 6 411,00 0,00 6 411,00 0,00 0,006 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
268,00

6 679,00 6 679,00
268,00

0,00

6 679,00
268,00

0,00

0,00
0,00
0,00

268,00
0,00

6 679,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,0090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22,00

112,00 112,00
22,00

0,00

112,00
22,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22,00
0,00

112,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

222 678,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

222 021,89 138 298,17216 880,89 78 582,72 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 656,81 656,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 141,00
0,00
0,00-458,15

458,15
222 678,70 221 565,74

2,00
-458,15

216 424,74
2,00

-458,15

138 298,17
0,00
0,00

78 126,57
2,00

-458,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 112,96
456,15

0,00

1 112,96
456,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 264,72 33 264,72 0,00 33 264,72 0,00 0,0033 264,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-458,15
0,00

32 806,57 32 806,57
0,00

-458,15

32 806,57
0,00

-458,15

0,00
0,00
0,00

0,00
-458,15

32 806,57 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2,00

107,00 107,00
2,00
0,00

107,00
2,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2,00
0,00

107,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 119,81 119,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
456,15
575,96 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

575,96
456,15

0,00

575,96
456,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

74 621,19Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

74 472,19 40 817,0072 902,19 32 085,19 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 570,00
0,00
0,00-7 280,12

0,00
67 341,07 67 192,07

0,00
-7 280,12

65 622,07
0,00

-7 280,12

40 817,00
0,00
0,00

24 805,07
0,00

-7 280,12

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 037,00 20 037,00 0,00 20 037,00 0,00 0,0020 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 280,12
0,00

12 756,88 12 756,88
0,00

-7 280,12

12 756,88
0,00

-7 280,12

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 280,12

12 756,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

302 010,00 302 010,00 173 825,00183 652,00 0,00 0,00 0,000,00118 358,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 010,00

8 900,00
-8 900,00 0,00

0,00
0,00115 458,00

0,00
-2 900,00

302 010,00
8 900,00

-8 900,00

186 552,00
8 900,00

-6 000,00

167 825,00
0,00

-6 000,00

18 727,00
8 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

195 514,00

Świetlice szkolne

195 514,00 173 825,00182 275,00 8 450,00 0,00 13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 339,00
0,00

-2 900,00-8 900,00
8 900,00

195 514,00 195 514,00
8 900,00

-8 900,00

185 175,00
8 900,00

-6 000,00

167 825,00
0,00

-6 000,00

17 350,00
8 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 239,00 13 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
0,00

10 339,00 10 339,00
0,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 339,00
0,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 278,00 132 278,00 132 278,00 0,00 0,00 0,00132 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

127 278,00 127 278,00
0,00

-5 000,00

127 278,00
0,00

-5 000,00

127 278,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 236,00 25 236,00 25 236,00 0,00 0,00 0,0025 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

24 236,00 24 236,00
0,00

-1 000,00

24 236,00
0,00

-1 000,00

24 236,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 900,00
8 900,00 8 900,00

8 900,00
0,00

8 900,00
8 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 900,00
0,00

8 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 608 563,00 7 608 563,00 368 163,00456 463,00 0,00 0,00 0,000,007 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 609 463,00

900,00
0,00 0,00

0,00
0,007 152 100,00

0,00
0,00

7 609 463,00
900,00

0,00

457 363,00
900,00

0,00

368 163,00
0,00
0,00

89 200,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

4 159 000,00

Świadczenie wychowawcze

4 159 000,00 60 900,0074 000,00 13 100,00 0,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 085 000,00
0,00
0,000,00

900,00
4 159 900,00 4 159 900,00

900,00
0,00

74 900,00
900,00

0,00

60 900,00
0,00
0,00

14 000,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

4 900,00 4 900,00
900,00

0,00

4 900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

4 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 263 990,10 1 203 661,46 74 584,001 143 168,46 27 638,00 0,00 60 328,6460 328,6425 000,00 7 855,00 0,00 0,00 0,001 068 584,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 263 990,10

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
7 855,0025 000,00

0,00
0,00

1 203 661,46
5 000,00

-5 000,00

1 143 168,46
5 000,00

-5 000,00

74 584,00
0,00
0,00

1 068 584,46
5 000,00

-5 000,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 328,64
0,00
0,00

60 328,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90003

47 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

47 000,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
47 000,00 47 000,00

5 000,00
-5 000,00

47 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

47 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

23 000,00 23 000,00
5 000,00

0,00

23 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-5 000,00

0,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 049 928,90 1 039 928,90 0,0070 128,90 969 800,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 128,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 049 928,90

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 039 928,90
1 500,00

-1 500,00

71 628,90
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

71 628,90
1 500,00

0,00

968 300,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

90 675,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

90 675,00 0,0053 675,00 53 675,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
90 675,00 90 675,00

1 500,00
-1 500,00

55 175,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 175,00
1 500,00

0,00

35 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

35 500,00 35 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 35 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 021,98 39 021,98 0,00 39 021,98 0,00 0,0039 021,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

40 521,98 40 521,98
1 500,00

0,00

40 521,98
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

40 521,98 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 554 029,78 27 662 899,80 15 823 498,61 9 229 308,62 6 594 189,99 1 789 065,00 8 689 107,81 6 891 129,986 891 129,98290 000,000,001 071 228,38 4 491 384,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 656 907,81

0,00

-32 200,00-205 999,03

206 899,03

34 554 929,78 27 652 873,71

175 099,03

-185 125,12

15 839 892,40

167 818,91

-151 425,12

9 144 053,31

39 000,00

-124 255,31

6 695 839,09

128 818,91

-27 169,81

1 794 845,12

7 280,12

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 902 056,07

31 800,00

-20 873,91

6 902 056,07

31 800,00

-20 873,91

4 491 384,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0FA4A862-4D87-4923-A881-288B97C06CB1. Podpisany Strona 8




